LOGO

COMPANY NAME
Adress:
Phone:                 Email:

Code :  BMNS-11
Version : 5.0
Dated :
Page : Page 1 of 1

Document name:

............., ngày ….. tháng …. năm 20…

THƯ CẢM ƠN DỰ TUYỂN

Kính gửi:    Anh/Chị ………………………………………………………..

Chúng tôi chân thành cảm ơn sự quan tâm của Anh/Chị đối với công ty cũng như chức danh công việc mà
Anh/Chị đã dự tuyển.

Qua đợt phỏng vấn, chúng tôi đánh giá cao khả năng và kinh nghiệm làm việc của Anh/Chị. Tuy nhiên,
chúng tôi rất lấy làm tiếc về khả năng và kinh nghiệm đó chưa thực sự phù hợp với chức danh mà công ty
chúng tôi đang cần tuyển.

Chúng tôi chúc Anh/Chị gặt hái được nhiều thành công trong cuộc sống và hy vọng chúng ta sẽ có dịp hợp
tác trong tương lai.

Trân trọng,

Giám Đốc Nhân Sự

1